de,e14.("da e*/~~
Av, Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583

E-mail: crnmc@crnmc.com.br

IAPR.ov Ano POR

;';11 Sifit1:04t

INDICAÇÃO N° 538/2020

ANIMIDAnE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito 19.0 icipal, obedecidas às

formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se di ne Vossa Excelência

encaminhar ao setor competente da municipalidade o pedido para que sejam feitos os

estudos necessários para realização recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua

Santa Cruz do André, no Botujuru.

A presente indicação visa atender às reivindicações dos munícipes que

trafegam na localidade e dos que ali residem. Tal medida se faz necessária porque há

muitos buracos, impedindo o fluxo normal dos veículos, provocando riscos de acidentes de

trânsito.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a oportunidade

para reiterar a Vossa Excelência os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Plenário Ver. Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 29 de setembro de 2020.

EDSON SANTOS
Vereador PSD